Estado do Paraná

Wti/jl/tb/~tb A lb/bic f,jbtb~ de Wo-pO-/be~ ~;'ljidtb

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 001/01, de 07 de fevereiro de 2001.

Súmula: Altera a redação do § 2° do artigo 207 da Lei Comple-
, OCeL O N.•_ (í7:'.~ukJ 0.

0

mentar n° 001/97 de 26.12.97 - Código Tributário Muni-
cipal.,,)7 L-~-(:"..J---_ ....._--~ .._._---

( 1:2 .j &.-?d:? lJ

- --·---~ ••t"'. Autoria: Vereador Jones Mário de Carli

Art. 1° - O § 2° do artigo 207 da Lei Complementar nO001/97 de
26.12.97, que dispõe sobre o Sistema Tributário do Município de Coronel Vivi-
da, passa a vigorar com a seguinte redação:

"Arf. 207 - .
§ 1° - .
§ 2° - Não haverá incidência da taxa de iluminação pública sobre

imóveis residenciais cujo consumo mensal seja inferior a 90 (noventa) Kwh (qui-
lowatt-hora).

Art. 2° - Esta Lei Complementar entra em vigor na data de sua pu-
blicação revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Coronel Vivida, Estado
do Paraná, aos 07 (sete) dias do mês de1fevereiro de 2001.

Ver. Jones , \ d C I'a~ e aru

\' /~\ , /

;